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为落实省政府保供惠民行动的工作部署，根据《海南省平价菜网（摊）点统一亮牌行动方案（2021-2022年）的通知》（琼菜
专办函〔2021〕67号）要求，经过审核，现将我市第九批平价菜网（摊）点申请加入经营47户、退出经营97户、变更经营地址经
营1户，向社会公告。

附件：1.申请加入经营户名单（表一）

2.退出经营户名单（表二）
3.变更经营地址经营户名单（表三）

儋州市平价菜保供惠民行动专班办公室
2023年9月7日
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地区

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

兰洋镇

兰洋镇

兰洋镇

兰洋镇

东成镇

东成镇

东成镇

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

洋浦经济开发区

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

白马井镇

类型

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

市场摊位

直营店

直营店

直营店

直营店

直营店

社区店

直营店

经营地址

那大红旗市场一楼蔬菜行12行5号

那大红旗市场一楼蔬菜行2行6号

那大红旗市场一楼蔬菜行2行5号

那大红旗市场一楼蔬菜行2行8号

那大红旗市场一楼蔬菜行5行4号

那大红旗市场一楼蔬菜行5行5号

那大红旗市场一楼蔬菜行12行2号

那大红旗市场一楼蔬菜行16行9号

那大红旗市场一楼蔬菜行1行5号

那大红旗市场一楼蔬菜行8行9号

那大红旗市场一楼蔬菜行9行8号

那大红旗市场一楼蔬菜行12行6号

那大镇红旗市场一楼蔬菜行3行3号

那大镇中兴农贸市场蔬菜行19号

那大镇中兴市场蔬菜行18号摊位

那大镇中兴市场外围蔬菜行23号

那大镇中兴市场外围蔬菜行27号

那大镇中兴农贸市场蔬菜行40号

那大镇中兴农贸市场41号蔬菜摊

那大镇中兴农贸市场42号蔬菜摊

那大镇中兴农贸市场外围蔬菜行15-18号

蓝洋农贸市场内C-13行

蓝洋农贸市场内C-1行

蓝洋农贸市场内C-6行

蓝洋农贸市场内C-5行

东成镇长坡农贸市场蔬菜行4排5号

东成镇长坡农贸市场蔬菜行4排4号

东成镇长坡农贸市场蔬菜行4排6号

洋浦经济开发区新英湾区普瑞农贸交易市场B052

洋浦经济开发区新英湾区普瑞农贸交易市场B073

洋浦经济开发区新英湾普瑞农贸交易市场B051

洋浦经济开发区新英湾普瑞农贸交易市场B053

洋浦经济开发区新英湾普瑞农贸交易市场B050

洋浦经济开发区新英湾普瑞农贸交易市场B036

洋浦经济开发区新英湾普瑞综合市场AB034号

洋浦经济开发区干冲区泓洋路普瑞综合市场B0037号

洋浦经济开发区干冲区普瑞综合市场B0036号

洋浦经济开发区新英湾区普瑞综合市场AB033号

洋浦经济开发区干冲区洋浦泓洋南普瑞综合市场B0035号

洋浦经济开发区新英湾区普瑞农贸交易市场

那大镇胜利路214号

那大镇福通中五巷2号

儋州望海国际花园10#楼1层60号商铺

那大镇万鑫便民市场308号铺面

那大镇北吉二路7号

那大镇东兴社区东兴市场外9号

白马井镇涌泉街马口井路口距离马口村委会80米处

经营者

梁朝艳

吴彩姣

林月何

李新丽

戴树娥

戴世清

钟琼秋

李美英

黄联侬

曾庆凤

麦维娥

许振彪

陈强

苏显华

郑姑妹

王木女

陈瑞郑

周位儒

周日强

陈秀妃

儋州应好运蔬菜有限公司

杨远雄

王致华

邓小英

卢乾开

曾圣豪

李美锋

林学静

梁寿梅

李河桂

李柳侬

梁三妹

梁玲

李应菊

李玉玲

李世强

李玉诗

马彦军

李志旺

李河秋

陈英莲

潘秀坚

邓壮菊

王红莉

高盛群

朱石怀

李振竹

儋州市平价菜网（摊）点 第九批公示名单（表一）

序号

1

地区

那大镇

类别

直营店

原注册的经营地址

儋州市那大镇北吉二路

安置区F18号商铺

变更后的经营地址

儋州市那大镇北吉村北

二路5-6号商铺

经营者

黎岩彩

公布批次

第四批
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地区

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇
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那大镇
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那大镇
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那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

经营地址

红旗市场一楼蔬菜行12行2号

红旗市场一楼蔬菜行16行9号

红旗市场一楼蔬菜行3行3号

儋州市那大镇红旗市场一楼蔬菜行7行8号

儋州市那大红旗市场一楼蔬菜行12行6号

儋州市那大镇中兴市场

那大镇万福集贸市场青菜C区2号

那大镇万福集贸市场青菜C5-12号

那大镇万福集贸市场A区4-6号

那大镇万福集贸市场青菜A区1-3号

那大镇万福集贸市场青菜区B区3-4号

那大镇万福集贸市场青菜区A区7-9号

那大镇万福集贸市场青菜B3-2号

那大镇万福集贸市场青菜C区15号

那大镇佳华农贸市场第五排4号

那大镇佳华农贸市场第2排第负6号

那大镇佳华农贸市场十排6号

那大镇佳华农贸市场第10排7号

那大镇佳华农贸市场第4排第负3号

那大镇佳华农贸市场第四排6号摊位

那大镇佳华农贸市场10排5号

那大镇佳华农贸市场第10排第4号菜摊

那大镇佳华农贸市场第10排第6号菜摊

那大镇佳华农贸市场第5排第2号

那大镇佳华农贸市场第1排第付7号

那大镇佳华农贸市场第10排第1号菜摊

那大镇佳华农贸市场4排付4号

海南省儋州市那大镇佳华农贸市场4行6号

那大镇佳华农贸市场第4排8号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场二排21号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜3行25号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜3行24号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜行2排23号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜3行32号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜3行34号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜摊1排11号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜行2排22号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜二排29号

海南省儋州市那大镇云月路丰华农贸市场蔬菜3行33号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜行1排9号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜摊3排29号

海南省儋州市那大镇丰华市场1排10号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场3行28号

海南省儋州市那大镇丰华农贸市场蔬菜摊3排第26号

儋州市那大镇云月路云月便民蔬导市场肉类5号

儋州市那大镇云月路云月便民蔬导市场蔬菜行3号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区11号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区12号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区14号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区13号

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区4号

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区5号

单位名称（营业执照）

儋州那大羊小月蔬菜摊

儋州那大来轩蔬菜摊

儋州那大陈菊兰蔬菜摊

儋州那大冼赛女蔬菜摊

儋州那大皓婧蔬菜经营部

儋州那大郑姑妹蔬菜摊

儋州那大符梅郑蔬菜摊

儋州那大谭美满蔬菜摊

儋州那大代姐蔬菜摊

儋州那大张建斌蔬菜摊

儋州那大王吉汝蔬菜摊

儋州那大林道东蔬菜摊

儋州那大左欢蔬菜摊

儋州那大慧丽蔬菜摊

儋州那大吴应东蔬菜摊

儋州那大周鸿蔬菜摊

儋州那大菜克扬蔬菜摊

儋州那大静扬蔬菜摊

儋州那大春锋蔬菜摊

儋州那大曾开业蔬菜摊

儋州那大羊应祥蔬菜摊

儋州那大符祥玉蔬菜摊

儋州那大朱发秀蔬菜摊

儋州那大郑贤娟蔬菜摊

儋州那大信颖蔬菜摊

儋州那大秦文婷蔬菜摊

儋州那大陈月亮蔬菜摊

儋州那大照水蔬菜摊

儋州那大曾乾秋蔬菜摊

儋州那大杨瑜蔬菜摊

儋州那大羊其龙蔬菜摊

儋州那大洪惠仁蔬菜摊

儋州那大朱方明蔬菜摊

儋州那大沐希蔬菜摊

儋州那大蔡南进蔬菜摊

儋州那大朱方齐蔬菜摊

儋州那大王育妹蔬菜摊

儋州那大朱慧玲蔬菜摊

儋州那大李井女蔬菜摊

儋州那大朱世俊蔬菜摊

儋州那大朱月桃蔬菜摊

儋州那大灼康蔬菜摊

儋州那大朱带蔬菜摊

儋州那大陈理蔬菜摊

儋州那大郑庆梅蔬菜摊

儋州那大黎三姐蔬菜摊

儋州那大郑惠灵蔬菜摊

儋州那大郑定贤蔬菜摊

儋州那大兰菇蔬菜摊

儋州那大郑秀桃桃蔬菜摊

儋州那大李酱蔬菜摊

儋州那大陈女美蔬菜摊

公示批次

第六批

第六批

第六批

第七批

第三批

第一批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第六批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第四批

第六批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第三批

第四批

第四批

第四批

第四批

第四批

第四批

第四批

第四批

第七批

第七批

第七批

第七批

第七批

第七批

第七批

第七批

公布序号

10

23

21

6

17

80

44

45

46

47

48

49

50

51

43

39

40

41

32

34

64

56

67

53

54

55

50

26

33

75

80

81

71

77

78

70

37

38

31

32

36

33

35

34

26

25

22

23

19

20

11

12

序号

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

地区

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

西联

西联

白马井镇

白马井镇

白马井镇

白马井镇

白马井镇

白马井镇

白马井镇

白马井镇

东成镇

东成镇

东成镇

光村镇

光村镇

光村镇

光村镇

排浦镇

排浦镇

排浦镇

排浦镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

那大镇

白马井镇

兰洋镇

东成镇

东成镇

新州镇

木棠镇

王五镇

雅星镇

洋浦经济开发区

经营地址

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区13号

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区3号

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区12号

儋州市那大镇东兴社区农贸市场蔬菜区11号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区33号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区35号

儋州市那大镇东兴农贸市场自产自销区36号

儋州市国营西联农场南珠市场二楼蔬菜摊位十组一号

儋州市国营西联农场南珠市场二楼蔬菜摊位十组2号

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行A6号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行D2号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行D3号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行D1号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行D8号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜行C3-C4号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸农贸市场蔬菜区C5号摊位

海南省儋州市白马井镇边贸市场D5号

儋州市东成镇长坡市场蔬菜行四行4号

儋州市东成镇长坡市场蔬菜行四行5号

儋州市东成镇长坡农贸市场蔬菜行4排2位

海南省儋州市光村镇光村农贸市场21号

海南省儋州市光村镇永昌农贸市场内22号摊位

海南省儋州市光村镇永昌农贸市场内5号摊位

海南省儋州市光村镇永昌农贸市场内34号摊位

儋州市排浦镇排浦农贸市场1号

儋州市排浦镇排浦农贸市场2号

儋州市排浦镇排浦农贸市场9号

儋州市排浦镇排浦农贸市场10号

儋州市那大人民大道佳景商厦

海南省儋州市那大镇大成街8-3号

儋州市那大镇油棕综合市场10号铺面

儋州市那大镇龙腾东路二街8号

儋州市那大镇军屯南京路82号

儋州市那大镇福通中五巷2号

海南省儋州市那大镇万鑫便民市场308号铺面

那大镇北吉二路6号3室

儋州市白马井镇海花盛景商业城A6栋112号

儋州市兰洋镇蓝洋农场蓝洋大道29号

儋州市东成镇东成农贸市场铺面18号

儋州市东成镇长坡农贸市场内行75号铺面

儋州市新州镇新州农贸市场蔬菜店21号

儋州市木棠镇农贸市场31号商铺

儋州市王五镇第二农贸市场D型40号

儋州市国营八一农场总场南路5栋1号商铺

洋浦经济开发区新英湾区洋浦普瑞综合市场131铺面

单位名称（营业执照）

儋州那大山侬蔬菜摊

儋州那大李二能蔬菜摊

儋州那大原美蔬菜摊

儋州那大陈先榕蔬菜摊

儋州那大何文武武蔬菜摊

儋州那大应当旺蔬菜摊

儋州那大鸾香蔬菜摊

儋州那大志海蔬菜摊

儋州那大朱伟照蔬菜摊

儋州白马井乡里香蔬菜摊

儋州白马井董丽平蔬菜摊

儋州白马井吴明博蔬菜摊

儋州白马井曾琼蕃蔬菜摊

儋州白马井吴裕嘉蔬菜摊

儋州白马井羊丽姣蔬菜摊

儋州白马井陈友庆蔬菜摊

儋州白马井秋霞姐蔬菜摊

儋州东成美贵蔬菜摊

儋州东成乾女蔬菜摊

儋州东成卓梅蔬菜摊

儋州光村小月蔬菜摊

儋州光村春月蔬菜摊

儋州光村符尚霞蔬菜摊

儋州光村王月女蔬菜摊

儋州排浦陈莲女蔬菜摊

儋州排浦周淑美蔬菜摊

儋州排浦周淑英蔬菜摊

儋州排浦羊少群蔬菜摊

儋州百佳汇实业有限公司（儋

州百佳商业管理有限公司）

儋州那大艺苑蔬菜摊

儋州那大月琪蔬菜店

儋州那大一一七蔬菜店

儋州那大奇圣百货超市

儋州市日日惠蔬菜店

儋州那大黄涯蔬菜铺

儋州那大聚方家百货超市

儋州白马井嘉美家果蔬店

儋州兰洋符惠蔬菜店

儋州东成秦优蔬菜店

儋州东成刘文盛蔬菜店

儋州新州聚菜多蔬菜店

儋州木棠卓烨蔬菜店

儋州王五惠瑞蔬菜店

儋州那大民优蔬菜店

洋浦新英湾碧叶蔬菜店

公示批次

第七批

第七批

第七批

第七批

第八批

第八批

第八批

第五批

第五批

第二批

第二批

第二批

第二批

第二批

第一批

第一批

第一批

第七批

第七批

第八批

第二批

第二批

第二批

第二批

第三批

第三批

第三批

第三批

第一批

第一批

第四批

第八批

第七批

第八批

第六批

第一批

第八批

第五批

第五批

第五批

第三批

第四批

第七批

第四批

第五批

公布序号

13

14

9

10

4

5

6

23

24

81

73

82

77

74

112

118

117

35

37

12

32

33

56

50

99

100

101

102

106

101

96

39

55

41

74

110

44

70

67

68

115

106

58

109

81

儋州市平价菜网（摊）点 变更经营地址经营户名单（表三）

儋州市平价菜网（摊）点 退出经营户名单（表二）

儋州市平价菜保供惠民行动专班办公室

关于平价菜网（摊）点的公告（九）

针对当前缅北涉我电信网络诈
骗犯罪严峻复杂形势，公安部部署
云南等地公安机关持续推进打击行
动，切实维护人民群众生命财产安
全。近日，云南普洱公安机关积极
与缅甸相关地方执法部门开展边境
警务合作，1207名缅北涉诈犯罪嫌
疑人成功移交我方，其中网上在逃
人员41名，这是继前期抓获269名
缅北涉诈犯罪嫌疑人之后，打击行
动取得的又一战果。

9月3日，西双版纳公安机关与
缅甸相关地方执法部门开展联合行
动，成功抓获一批犯罪嫌疑人，打
击行动首战告捷。为延伸打击深
度、拓展打击广度，公安部部署云
南等地公安机关不断加大工作力
度，综合采取多种措施，把打击行
动向纵深推进。近日，在公安部和
云南省公安厅指挥部署下，普洱公
安机关积极与缅甸相关地方执法部
门开展边境警务合作，及时向其通
报诈骗窝点和人员线索。9月6日，
缅甸相关地方执法部门开展抓捕行
动，集中向我方移交涉诈犯罪嫌疑
人1207名，以及电脑、手机、手机

卡、银行卡等一大批作案工具，打
击行动战果不断扩大，对诈骗分子
形成持续震慑。

目前，公安机关正依法对移交
我方的犯罪嫌疑人开展审查调查，
对于涉嫌诈骗、偷越国（边）境和
其他违法犯罪人员，公安机关将彻
查全部犯罪事实，依法予以严惩；
对于家属报警反映被困境外人员，
公安机关将认真组织调查，如发现
其在境外遭受非法拘禁等侵害，将
敦促相关国家和地区执法部门严惩
犯罪分子，坚决保护我国公民人身
安全和合法权益。

公安部有关负责人表示，境外
不是法外之地，犯罪必将受到严
惩，公安机关将坚持以人民为中
心，进一步强化边境警务执法合
作，持续组织开展打击缅北涉我电
信网络诈骗犯罪行动，决心不变、
力度不减，持续清剿诈骗窝点，依
法缉捕涉诈人员，坚决遏制此类犯
罪高发态势。 （据新华网）

▶图为嫌疑人移交中国警方。
新华网 发

工、农、中、建四大国有商业银行
9月7日分别发布公告，明确存量首套
住房贷款利率调整有关事项，对调整
范围、调整后的利率水平、调整方式等
进行解答，及时回应客户关切。

根据四大行公告内容，此次调整
范围是：2023年8月31日前已发放的
和已签订合同但未发放的首套住房商
业性个人住房贷款。如果贷款发放或
签订合同时不符合首套住房标准，但

当前已符合所在城市首套住房贷款政
策的，也符合本次调整范围。

此次四大行明确了调整规则，调
整后的利率水平，与贷款发放时间、所
在城市首套房贷利率政策下限情况相
关。

根据公告，2019年10月8日（不
含当日）前发放、已转换为贷款市场报
价利率（LPR）定价的浮动利率贷款，
以及 2019 年 10月 8日（含当日）至

2022年5月14日（含当日）发放的贷
款，利率最低可调整至相应期限LPR
不加点。贷款发放时所在城市首套房
贷利率政策下限高于全国政策下限
的，按发放时当地首套房贷利率政策
下限执行。

2022 年 5 月 15 日（含当日）至
2023年8月31日（含当日）已发放的
或已签订合同但未发放的，利率最低
可调整至相应期限LPR减20个基点；

贷款发放时所在城市首套房贷利率政
策下限高于全国政策下限的，按发放
时当地首套房贷利率政策下限执行。

值得注意的是，不论哪种情况，如
贷款利率低于全国下限，银行将不作
调整。对于当初选择基准利率定价的
贷款，以及固定利率贷款，各家银行表
示，可申请转换为采用LPR定价的浮
动利率贷款，再按浮动利率调整执行。

此次四大行主要采用变更合同约

定利率水平的方式，大部分银行将于
2023年9月25日起主动进行批量下
调，无需客户申请。但如果客户需新
发放贷款置换，或者“二套转首套”等
特殊情况的，需要向贷款经办行提出
书面申请。

四大行均表示，办理存量首套个人
住房贷款利率调整过程中，银行不收取
任何费用。如有疑问，可详询贷款经办
机构或拨打客服热线。 （据新华网）

四家银行发布公告

明确存量首套住房贷款利率调整事项

打击缅北电诈再传捷报

1207名电信网络诈骗犯罪嫌疑人移交我方
当地时间9日，据摩洛哥皇家武装部队援引

内政部消息，该国8日深夜发生的地震已造成296
人死亡，另有153人不同程度受伤。

当地时间8日23时11分（北京时间9日6时
11分），摩洛哥发生强震，中国地震台网测定的震
级为6.9级，震源深度10公里。美国地质调查局
测定震级为6.8级。震中位于摩洛哥马拉喀什市
西南方向约87公里。

有当地官员称，伤亡较严重的地区位于山区，
救援难以到达。摩洛哥首都拉巴特和马拉喀什等
许多城市均有震感。在马拉喀什有至少20多栋建
筑倒塌。多段视频显示，街道上可以看到房屋倒塌
的废墟和瓦砾。人们在强震发生时紧急撤离。

摩洛哥此次强震震中
位于大阿特拉斯山地区

摩洛哥此次强震震中位于大阿特拉斯山地
区。大阿特拉斯山是北非阿特拉斯山脉西段主
脉，位于摩洛哥中部。距离震中最近的大城市马
拉喀什市是摩洛哥第三大城市，也是南部地区的
经济政治中心，人口超过100万。马拉喀什的老
城被列入联合国教科文组织的《世界遗产名录》。

摩洛哥历史上曾发生强震
造成重大伤亡

摩洛哥最为严重的地震发生在1960年，当时
地震摧毁了南部大西洋城市阿加迪尔，造成了
12000人死亡。

2004年2月24日，摩洛哥北部地中海港口城
市阿尔-霍塞马发生6.5级地震，共造成628人死
亡、926人受伤。 （据央视网）

摩洛哥发生强震
已致296人遇难

▲摩洛哥9月8日深夜发生地震已造成
296人死亡。 央视网 发


